Quia hactenus de modo, species describendi et diagnosi concipiendi actum est, mihi etiam liceat lectoribus regulas proponere, quas, receptu specierum vel varietatum, secutus sum: Insectum, quod de omnibus reliquis, caractere essentiali, decedebat, haud haesitabam, pro specie ab illis diversa habere. Character unicus adventitius, vel pars talium characterum speciminis singuli nondum sufficiebant ad condendam novam spe-

- 4) Haud superfluum existimo, hic adnotare, diagnoses specierum electos tantummodo characterum, quos erui, continere: Cuique, qui insectum in hac monographia investigare studet, haud verba diagnosis sufficiant, si quod investigavit invenisse credat, sed insectum cum descriptione sequente fusiore comparandum et, ratione habitus, staturae, partium formae etc. cum quovis alio insecto, ad quod delegatum erit, conferendum est; contingere enim potest, et verisimile saepius continget, ut insecto caeteris paribus, character adhuc essentialis inhaereat, cuius nec in diagnosi, nec in descriptione mentio facta est, quod autem suffieiet, insectum pro specie, in hanc monographiam haud recepta, habere. Dixi, me credere, hoc saepius contingere posse; generibus enim coleopterorum micropterorum hactenus tam parum cultis, et speciebus novis adeo multis in solo ducatu Brunsvicensi repertis, persuadeo mihi, in aliis etiam terris multas novas, nondum in systema receptas species latere.

ciem, imprimis, si variabilitas harum characterum in genere haud rara erat: Differentiam solam coloris unius partis, multoque minus differentiam solam magnitudinis, vel habitationem, unius individui, haud respiciebam. Characteres distinctivi, in genere quidem adventitii, pluribus autem omnibusve speciminibus constantes, existimabam sufficientes ad novam speciem eondendam. Nemini autem, ut credo, iniustus vel temerarius esse videbor, duo vel plura individua, characteribus, plerumque essentialibus, differentia, sub unam speciem redigens, si, serie speciminum intermediorum, quibus hi characteres progressive variabant, invicem, aliud in alterum, transibant.

*Scripta auctorum*, quae saepius, verbis abbreviatis, allegavi, sunt, ordine alphabetico, sequentia;

1. *De Geer Mem.*

Memoires pour servir à l'histoire des Insectes, par M. le Baron Charles De Geer. Tome IV. 1774 à Stockholm. 4. (Premier Memoire: Des *Staphylins*.)

2. *Creutzer Ent. Vers.*

Christian Creutzer Entomologische Versuche. Wien 1799. 8. (*Staphylinus* pag. 128.)

3. *Fabr. Ent. Syst.*

Joh. Christ. Fabricii &c. Entomologia Systematica emendata et aucta &c. Tom. I. Pars. II. Hafniae 1792. 8. (*Staphylinus* p. 519. *Oxyporus* p. 531. *Paederus* p. 536.)